АДМИНИСТРАЦИЯ

 СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» мая 2020г. № 34

Об утверждении проекта

планировки и проекта межевания

территории для  строительства объекта

«Автомобильная дорога к объекту хранения

сельхозпродукции в с.Верхняя Ольшанка

Пристенского района Курской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, публичными слушаниями по проекту планировки и проекту межевания территории для  строительства объекта «Автомобильная дорога к объекту хранения сельхозпродукции в с.Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории для  строительства объекта «Автомобильная дорога к объекту хранения сельхозпродукции в с.Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А. Малыхина